
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.   
poz. 609 i 721),  art.  6  ust. 12  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991 r. o   podatkach   i  opłatach  lokalnych  (Dz.  U.  
z  2023  r. poz.  70, poz. 1313 i poz. 2291),   art.   6b  ustawy z dnia 15  listopada  1984 r.  o  podatku  rolnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy  z  dnia  30 października   2002 r.  o   podatku  leśnym  (Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 888 i Dz. U. z 2018 r. poz. 2244), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47  § 4a ustawy  z  dnia  29  sierpnia  
1997 r.  -  Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r.  poz. 2383 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879), art. 4, 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.  
U.  z 2019 r., poz.  1461) Rada Gminy   Borzęcin uchwala, co następuje. 

§1.Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku, od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa. 

§2.Wyznacza się inkasentów: 

1) na terenie sołectwa Bielcza – Pani Angelina Klara, 

2) na terenie sołectwa Borzęcin Dolny – Pani Beata Małek, 

3) na terenie sołectwa Borzęcin Górny – Pani Maria Pilarska, 

4) na terenie sołectwa Jagniówka  -  Pan Mateusz Maklas, 

5) na terenie sołectwa Łęki – Pani Anna Koczwara, 

6) na terenie sołectwa Przyborów – Pani Irena Noga, 

7) na terenie sołectwa Waryś – Pan Piotr Rogóż. 

§3.Określa się wynagrodzenie za inkaso: 

1) dla Pani Angeliny Klara –  6 %  pobranego podatku, 

2) dla Pani Beaty Małek  – 6 %  pobranego podatku, 

3) dla Pani Marii Pilarskiej – 6 %  pobranego podatku, 

4) dla Pana Mateusza Maklas  – 8 %  pobranego podatku, 

5) dla Pani Anny Koczwara  – 6 %  pobranego podatku, 

6) dla Pani Ireny Noga  – 6 %  pobranego podatku, 

7) dla Pana Piotra Rogóż  – 8 %  pobranego podatku. 

§4.Traci moc uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy Borzęcin z dnia 29 kwietnia 2019 r.  w sprawie poboru 
podatku od osób fizycznych, od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  i  
określenia  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący  Rady  Gminy  
Marek Kossoń 
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